
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
28 березня 2012 року Богодухів №159 
 
Про припинення права постійного користування 
земельною ділянкою, яке було надано                             
гр. Музафарову М.С. на території Улянівської 
сільської ради за межами населеного пункту 

 
Розглянувши клопотання голови Улянівської сільської ради  про 

припинення права постійного користування земельною ділянкою площею            
0,52 га ріллі, наданою для ведення особистого селянського господарства          
гр. Музафарову Мініяру Султановичу, згідно з державним актом на право 
постійного користування землею  серії ХР-04-00-014425  на території 
Улянівської сільської ради за межами населеного пункту, в зв’язку зі смертю, 
відповідно до ст.25 Цивільного кодексу України, ст.17, п. 12 розділу Х  
Перехідних положень Земельного кодексу України, та керуючись                         
ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:    
1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,52 га ріллі  на території Улянівської сільської ради за межами 
населеного пункту, яке було надано гр. Музафарову Мініяру Султановичу для 
ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з втратою ним 
цивільної правоздатності внаслідок його смерті та перевести земельну ділянку 
до земель запасу.  
       2. Управлінню Держкомзему у Богодухівському районі (Торяник Н.В.) 
внести зміни в земельну облікову документацію. 
        3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 

 
 

 

 

Голова районної    
державної адміністрації                                                           В.М. БЄЛИЙ 
 


